
Nr/30 Prot 
REPU BLIK A E SHQI PÉRI SE 

LÊNDA:Njoftim për mbledhjen e radhes se Këshillit Bashkiak Tropojë 

KESHILLI BASHKIAK 

1.Kerkesa. 

Në mbështetje të nenit 53 pika 4; nenit 56 pika 2 shkronja "a", të ligjit nr. 139/2015, datë 17.12.2015 "Per 

vetëgeverisjen vendore" i ndryshuar : 

Njoftoheni se ditën e Enjte në datÃn 24.04. 2025, ora 10: 00, ne sallën e mbledhjeve te 

Këshillit Bashkiak,do të zhvillohet Mbledhja e radhes se Këshillit Bashkiak Tropojë me këtë 

rend dite: 

2.Miratimi i procesverbalit të mbledhjes te datë 27.03.2025. 

5.Te ndryshme. 

3.Për miratimin e Ndihmës ekonomike për familjet në nevojë që do trajtohen me ndihmë 
ekonomike nga fondi 6% për muajin Mars 2025. 
4.Për miratimin e Buxhetit te vitit 2025 mé burim financimi nga fondet e trash�guara. 

B.Curri, m.ot2025 

-Komisioni i Verfikimit të Procesverbalit të mbledhjeve të mblidhet në sall�n e Këshillit, dat� 
23.04.2025 në orën 08:30 për të shqyrtuart pikën 2. 
-Komisioni i Vlerësimit të 6% të mblidhet në sallën e Këshillit datë 23.04.2025 në orën 09:00 

për të shqyrtuar pik�n3. 
-Komisioni i Ekonomis�, Buxhetit dhe Financ�S të mblidhet ne sallen e Keshillit datë 

23.04.2025 në orën 10:00, në salle e Këshilli, për të shqyrtuar pikat 4. 

KRYETAR KËSHILLI 

Arbër ÇAKRAJ APUBA EsHQI 
ASHKLE TROPO 


